
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500)  Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Ustronie Morskie oznaczonej  numerem 351/4 o powierzchni  0,0287 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 316FA672-0E34-418A-B9A2-923B376F70CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciele wymienionej w uchwale działki numer 351/4 w Ustroniu Morskim wystąpili z wnioskiem o jej
nabycie przez Gminę Ustronie Morskie. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka ta
położona jest w obszarach oznaczonych symbolami 42 KD(L) i 39 KD(L) przeznaczonych pod gminne drogi
publiczne tj. ulicę Bogusława XIV i ulicę Górną w Ustroniu Morskim i stanowi poszerzenie istniejących pasów
drogowych. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie m.in. nabywania
nieruchomości, niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. Przedmiotowa sprawa nabycia została pozytywnie
zaopiniowana przez Komisję Budżetu Rady Gminy Ustronie Morskie.

Id: 316FA672-0E34-418A-B9A2-923B376F70CA. Podpisany Strona 1




